

PRZEGLĄD SPORTOWY

22. XI. 81

Wyd. 2205

Rozgłoszenie bezdusznego PR do odbiorców zepsucia
kulturystów sportu. Przed mikrofonem M.P. Dobry wieczór państwo.
Ponadto zbliża się do końca tak udana i bogata
w wydarzenia piłkarskie jesień Wrony i drugiej rundy
ekstraklasowej. Przekazujemy kolejną sportową rundę
jesienną. Oto rezultaty: Arka Gdynia z Unią Nowy Sącz 0:0 - ten mecz odbył się wczoraj, a
dziś: warszawska Gwardia pokonała Górnik Zabrze 4:2
Stal Wroclaw wygrała ze Stalą Mielec 2:0, Legia
Ścieżka zwyciężyła Kuchnia 3:2, Somberek Bytom
z Unią 2:2 z Legią Warszawa, Lechia Białystok pokonała
Gwardię Białystok 2:0, ŁKS wygrał z Legią Łódź 2:1, a
Kuchnia Arka zwyciężyła Lechią 3:0
W Lechii prowadzą Legia 20 pkt i 0 3 pkt wyprzedza
Gwardia, Stal, Wisła i ŁKS. Tabela zamyka 9 pktami
Gdynia Białystok.

Dzisiaj w sporty piłkarskie drugiego dnia zakończyły
rozgrywkami rundy jesiennej. Jednocześnie zwracamy o to
pamiętać, że w meczach nie wzięliśmy udziału a i jej
pamiętaniem jest Krakowski Hutnik. W sumie brakuje
niektórych rund wystrzelił rekordowe cyfry
zwycięstw, pokonując Hutnika 4:1, do przegranej przemieścił
przegrane 1:0. Po war piwny w tej rundzie zwyciężenie
okazało się być składowe, w czym pomógł im krakowski
obrony, popatrzywszy nawet błędów z których bezduszenie
zrobili gola. No ale piłka wona jest przy błędach
z wynikiem wcale nie wynika, że zwracamy uwagę na to
duszą przegranej, wreszcie odwracanie - to krakowski przemieścił
ale ich niespełniony nie był dzisiaj dysponowan, a

bydzące obruce - ~~o~~ proce wrythim. Arduy Bronayk -
* wrytho do bne. Od pironny gwrdlne cyryj kedylneli
wosie, wrytheli lekhy pironny. Arer pironne 17 minut
wrythim nie pironmedycki puchtyrnie zedny chys. Aquro
w 18 minime. Po dowadkionemiu Bwarsche, Bwrdnecki
stredit ytop, ale bnerhan go Hutwike zedotet nybu pithy
w pole. W 36 minime zeminarie obzli pironmedie.
Po nure wrythim i dowadkionemiu Bwrdnydy, Monck
zminut bnerhan loku pithy i te wpedte do natlu.
Po wnanimiu wry po pironne pironnie lekhy pironny
wrytheli bnerhanie. W tej wrythim w 47 minime
Oret zedotet bnerhan dla Hutwike. Po dowadkionemiu
zryg z mowznie, te zminut bnerhan loku pithy
i Bwrdnyk ~~te~~ lery bnerhan. W 60 minime lery 2:1
dla zeminny. Po stredit Bwrdnecki, obruce Hutwike
kil tak niefortunnie shewnat pithy, ze te wpedte,
ku wrythim bnerhanie, do natlu. Dne wrythim yole
wrythim zedotet w odstypie 60 sekund i to w wrythim
wrythim obiermosiech - po dowadkionemiu z prawy
strony, ~~Meynion Monichu~~ i po brythim wrythim
obiermos, lery pironmedie te dowadkionemiu.
Meynion Monichu zedotet bnerhan a minuty pironny
Bwrdnecki. W drugy potanie bnerhanie pironmedycki
brythim wrythim bnerhanie, ale bnerhanie
Po do brythim stredit Bwrdnyk, Oret pironne
lepy wrythim wrythim Bronayk. A do brythim
wrythim wrythim brythim wrythim o wrythim
wrythim II - II lery

Stal. Szkolna Wola pokonata Rieka Kystolone 4:0,
Polonia Bytom zwycyza Kadonicka 3:1, ~~Mistak~~ ~~Stok~~
Zwyciszenie z Gwardy Snytko 0:0 - te wygrane zdobyty
ty wygranej - meczniost dniej: Stal Krenow zwycyza
z Blyhynymi Kiedie 1:0 Broni Kadom zwycyza z Avig
Sindark 1:2, Gornik Krenow zwyciszenie zwycyza
z Olszyny Elblag 0:4, Lwowa pokonata Resow 2:1
Mistrzom rundy jesiennej zostali Lwowa - 20 pkt, przed
Kadonickim 18 pkt x i Stal Szkolna Wola 18 pkt
Zerome zwyciszenie me 12-e zwycyza z 12 pkt. Tabela
Zwycyza zwyciszenie Stal z Olszyny 8 pkt.

Zespety pithodnie. Ligi druzyny gupy bezdeplycy - dniej
uchiany ty bez zwycyza rundy jesiennej. On zwycyza
ty zwycyza, ktore zwycyza zwycyza zwycyza zwycyza.

Gophania Zwyciszenie - Tor Zwyciszenie 0:0
Orkan Lubera - Zwyciszenie 5:0
Chernik Bydgosz - Breda Bydgosz 0:1
Wola Zwyciszenie - Unia Zwyciszenie 2:3 - te zwyciszenie
zwyciszenie zwycyza zwycyza, a dniej.
Zwyciszenie Zwyciszenie - Zwyciszenie Zwyciszenie 3:1
Mistak Zwyciszenie - Zwyciszenie 4:2
i BKS Bydgosz - Zwyciszenie Zwyciszenie 1:0

W tabeli zwyciszenie Gophania 19 pkt, przed Zwyciszeniem
i BKS - en po 17 pkt, over Zwyciszenie 16 pkt - ale zwycyza
zwyciszenie, ze Zwyciszenie me do zwyciszenia dniej
zwyciszenie me.

W Zwyciszeniu zwycyza ty dniej me me pithodnie o Zwyciszenie
Zwyciszenie W zwycyza zwycyza zwycyza Zwyciszenie Zwyciszenie

wynik 2 drużyny Dąb Brwin 1:0 w kategorii
juniorów starszych Ciężkie zwycięstwo z Górkami 0:2
Kongrowie zwyciężyli Astorę odwróciła werwę i wzięła
zwycięstwo w kategorii II ligowym seronie. Nie istniejącym
prekierce zwyciężenie wygrała 96:88 ze skutem Łoch. Astora
grała dobrze tylko w pierwszej połowie. ~~Astora~~ Dose znacznie
obronie i skutecznym atak sprętny, że zwyciężenie prowadzi
~~40~~ już w 14 minucie 16 punktami. 40:24. W drugiej
połowie zwycięży w zwyciężeniu zespołu młodszy ry błąd,
wynikające w pierwszej połowie z lekkim przesunięciem,
i nie potłowej minuty przed końcem grania
zwycięstwo wygrała 81:88 dla Astory. Ale końcówka należała
dla ~~był~~ do zwyciężców Kongrowie. Dla Astory punkty
zdobyli: Błoczek 27, Wisniewski 21, Prokopenko 18, Kłosa-
nowski 16, Lemendowski 10, Kuttanick 4. Dla Startu
Rychnowski uzyskał 24 pkt, Bobinski 20.

W meczu Kongrowie o mistrzostwo centralnej ligi juniorów
młodszych Włocławek zwyciężył z Astorą 56:98.

W spotkaniu Kongrowie o mistrzostwo centralnej ligi
juniorów Starszych Górkę zwyciężył z MKS-em Inowrocław 92:63.

W meczu Kongrowie młodszych o mistrzostwo ligi młodszych
Górkę zwyciężył z AZS-em Bydgoszcz 75:81.

Dla Startu Mawicki zdobył 31 pkt a dla AZS-u
Suminski i Sierpinski po 20.

Tenis stołowy. W spotkaniach o mistrzostwo II ligi młodszych
Start Włocławek zwyciężył Wrocłóż z Włocławem Bogusław Góra
8:10 a drugą zwyciężył 9:4. W obydwu spotkaniach
punkty dla Startu uzyskali: Lenka Sieduchowska - 6, Rymer

Sundukowski i Lankin po 4 Jarmuski - 1 ora parę. Jarmuski
- Rynek Sundukowski - 2 pkt.

Tennisu staty II ligowej MOK Usm Centrum (podłoga o piachy)
W Lebakie i miejscowy Kąsow. Wrony staro determinowane
wypeli 11:7 w drugiej remisowni 9:9. W obydwu meczach
wypisy pulaw alle MOK Usm Centrum zdobyli: Orona - 6
F. Fieldu - 5 i Siwodzi - 4.

W spotkaniach tenisa statowego o mistrzostwo ligi występowe-
nooklony remisowni do do. Statu Wtoctawek remisowni
z Bruy Chodakos 5:5 w parawyzi do do. Statu Wtoctawek
remisowni z Mierusa Gostynin 9:9.

W meczach o mistrzostwo II ligi w pełni siatkowy wyszły
Wtoctawek do mistrzostwa przepota w Gdanskim ze Skamiawca
0:3

Dnia, bardzo wspaniale i przebiegające zwycięstwo odniosli
Mokawski komandor Pomoranina, ~~który nie wstąpił~~
~~do meczu~~ w kolejnych meczach o mistrzostwo II ligi.

To właśnie podejmowali nie wstąpił do meczu zespół
Zmire Prunha Wrony Pomoranina pokonał drugą
Zmire 15:2 w drugiej w 23:1 w tercjach 8:0, 6:1
i 9:0 Były to w reszcie alle. Głównym meczem to

~~W reszcie~~ zwycięstwo. Różnica umiejętności była duża,
były to jednostronne pojedyki. W drugim spotkaniu
wypisy brenk alle ~~z~~ Pomoranina zdobyli: Siedziy
i Wismisli po 4 ora po 3 Redaw, Obszewski, Gora
i Minge

W meczach kolejnych o mistrzostwo centralnej ligi, pomiar

Pomocnikiem Tomas w swojej prepart z AKS-em 10:12 w
swojej zawodnicy 7.7.

W Toruniu ~~zobliży~~ uchwyciły się do swojej drużynowe indywidualne
Polski juniorów w szablonie sportowy w klasie mistrzostw
i pierwszej. ~~W kategorii juniorów 150 zawodników i zawodniczek~~
~~z klubów~~. W kategorii juniorów wygrał A.Z. A.W. Poznań
126 pkt, przed MKS-em Krenów - 84 pkt, i ~~Grzegorz Zielenka~~
~~Góra 60 pkt~~. Wśród juniorów najlepszym rezultatem druzet
był MKS Krenów - 157 pkt, przed LKS-em Ktos Olkusz - 119 pkt.
i ~~AKS-em Głuchów Wągrowiec - 106 pkt~~. Toruniu Pomocnikiem
z 54 pkt uchwyciły się na swoim miejscu.

W Bydgoszczy wzięły udział Włoszycy Turcji Srebrny
o puchar Bydgoszczu Fabryk Mebli. Był to ostatni turniej
z cyklu wziętych Grand Prix TKKF. Wygrał Leonard
Szabelski z Feltry przed Leopoldem Dybkauskim z WSP
raz Przemysławem Dnieckim z ELTOR-u.

W swojej klasyfikacji Grand Prix wygrał Ubijew
Kraukowski z Orta, przed Leonardem Szabelskim
i Romanem Pichlarem z Teby.

Podczas zawodów styczniowych, rozegranych we wrześniu Astorii
Alicja Pęczak z Astorii ustanowiła dwie nowe rekordy
drużyny w kategorii 11-letka. Dystans 100 m. st. klasyczny
Alicja przystąpiła w czasie 1,23,6 - jest to wynik o sekundę
gorzej od rekordu Polski - i 200 m. st. klasyczny w 3,04,6.